УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 27.07.2021г. № 341

станица Динская

О разработке рабочих программ воспитания для ДОО, реализующих
образовательные программы дошкольного образования

На основании письма МОН КК от 23.07.2021г. № 01-20/3520 "О разработке
рабочих программ воспитания для организаций, реализующих образовательные
программы дошкольного образования", с целью координации методической
работы в отрасли образования Динского района приказываю:

1. Руководителям дошкольных образовательных организациях необходимо
создать рабочую группу по внесению изменений в основную образовательную
программу дошкольного образования с учетом Примерной рабочей программы
воспитания для ДОО.

2. Рабочим группам внести изменения в основную образовательную
программу дошкольного образования и разработать рабочую программу
воспитания ДОО.

3. Разместить основную образовательную программу дошкольного
образования и рабочую программу воспитания на сайте дошкольной организации.

4. Ознакомить родителей (законных представителей) с рабочей программой
воспитания и изменениями в основной образовательной программе.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на ведущего специалиста УО
С.В. Бирюкову.

Начальник управления образован